tcntes. in dcbiii & fnfticicmi forroii fa-

flas, Manu fuii fubfcriptas, & Magno Si-

gillo fuo figiilatas, & harum Seriem de

Verbo ad Verbum continentes, quan>

docuntque & quoticnfcuroquc pct di-

fluin Re^tm AnglU , ejiifvc Haeredes

aut Siicceirores, per Nuncios aut Litte-

ras ad iioc requiljtus & interpellatus

fuerit. Confirmabit & Ratificabit, caf-

demque Litteras Raiificatorias Ac Con-
firmatorias, (ic, utprsfenur, feflas, di-

dus Princeps Hifpgmsamm profato Re^i

AnglUy ejufvc Depurato vel Deputans,

adhocaudorifato vel audorifatis, infra

Duos Menfes, didam Rcquifitionein Ac

Interpellationem, Requifiriones Ac Jn-

tcrpcllationes proxime & immediate fc-

quentes, nr Civiute Lcndcniamm tradet

& deliberabit, feu tradi Ac deliberari fr-

cict
^

idomque Rex Anglii confimilc,

Literas Ratincatoriss Ac Confirmatorias,

prsfati Hifpeninrnm Oratoris

Deputato, vel Commidario ad hoc fuf-

licicnter auflorifato, tunc Ac ibidem fi-

iiiiliter tradere Ac deliberare tenebitur

Ac obligabitur, prout j^r Pra]rentes te-

netur 6c obligatur.

Item , Conventum
, Concordatum,

Ac Conclufum eft, inter Oratores pra,*di-

flos. Nominibus Ac Aufloritatibus qui-

bus fupra, quod t^m profatus Rex An-
gli£ qu^m diflus Princeps Hifyeniarnne^

Aufloritate, Confenfu, Ac AiTenfu didi

Regis Romanornm Ac Tutoris fui,

pr^entem Tradatuin, ac omnia Ac lin-

gula Capitula in eodem contenta, per

fuas Literas Patentes, in debka Ac fuf-

ficienfi forma fadas, Magnis Sigillis

fuis figillatas Ac Manu fua fubfcriptas.

Confirmabit Ac Ratificabit, fupieodo

. omnes Ac linguJos t^m Juris quim Fadi
Defedus, fi qui tales fmt, ac etiam Be-

neficio omnium Legum Ac Canonum,
necnon omnibus AC fingulis t^ni Juris

quam Fadi Exceptionibus, etiam fpe-

cialcm Ac exprelfam Renuntiationem re-

quirentibus, in vim Padi renuntiando

;

(Quibus etiam omnibus Ac fingulis Nos
didiOratOTes, Nominibus, Audoritate,

Confenfu, Ac AiTenfu quibus fupra, cx-

prefsc Ac in vim Padi in hiis Scriptis

RenuiKiamus
\

Qpas quidem Litteras Ratificarorias

Ac Confirmatorias, prxdidus Princeps

HifpenierHm ciim Feftum Fafch® proxi-

me futurum. Ac antequam fuus Orator

five Commillarius pro Sponfalibus cum
dida Dcmina Meria contrahendis, in

Angliam venerit, in Civitate Londonia-

nim pr^ato Domino RegiAnglUt ejuf-

vc Commilfario ad hoc fufficienter de-

purato tradet Ac deliberabit, aut tradi Ac
er* '

Publica. 197
deliberari faciet^ Ac idem Rtjc

conlimiks fuas Literas Patentes

miliario didi Principis HifpMmnntm ad^
hoc fufticienier audorilato, tunc Ac ibi-

dem tradet Ac deliberabit
, aiit tradi Ac

ddiberari fdckr.

Stqtsitnr Tener Com/uijficuss prxfetcrnns

Regis Romenernm tSt Principis Hifpe-
minrum,

Maximilianus, Dei gnii^, Reme-
nmsm Rex femper Auguftus, Hnngarix,

Delmetin, CroatUy&c. dctCerolm^ti-
dem grati^MNCEPsHry^4«#r«w,utri-
ufque Sicilia:,Jerulaiein ACc. Archidu-
CES AnJ^rUf DvCF.% BnrgknAi£y Lethe-
risegi£^ BraientU, Stiri£, Cerinibi£^

Cerniei£y Limbttrgi£
^ LncenthMrgi£,

Qbeldri£, Comites Hepsbnrgen. Ftem-

dri£y ThiroliCy Artbefi-, Burgnndi£y Pa-
EhllKl^HenenUy LaNTGRAVII /4/-

fiui£y MarcHIONES BnrgemU ec Sdcri

Remeni Imperii
y HeUendhty ZcIIendi£^

Ftrretisy Kshurgiy Nemswciy df Zntpbe-
ww

C

omites, Domini Pri/U, Mer-
chUy ScUveni(£y Pertufneenity Seline-

r«Mv, Ac MetbtinUy uoiverfis Ac fingulis,

prarientes Literas vifuris Ac leduris, Sa-
lutem.

Notum facimus quod Nos,
De Fidelitate, providis Circumfpe-

dionibus , Ac Indollriis , Diledorum
Ac Fidelium noftrorum,^tfp^i

hssrge Domini de Fiennes Confanguinei

Locumtenentirq^^fc Gubernatoris noflri

Comitatuum Flandri» Ac Arthefii, "Je-

bemnis Demini de Bcrghes, Confiiiario-

rum Ac Cambellanoruni nofirorum Mi-
lirumque Ordinis nofrri Aurei Velleris,

Lotrentii de Gorrenede Baronis Mon-
thanefii Gubernatoris Brellis, JohennU
U Sanvaige Militis Pnefidis Fiandriie,

Ac Magiilri Philippi Heseeten Audientin-

rit Ac Prhni Secretarii noftri, quamplu-
rimum confidentes,

Iplbs noltros veros Ac indubitatos

CornmilTarios, Oratores, Procuratores,

Fadores, Ac DeputatosFacimus, Condi-
tuimus. Ordinamus, Ac Deputamus per

Priefentes,

Dames Ac Concedentes cifdem, Ac eo-

rum cuilibet, conjundim Ac divifim,

plenam, 1'cnore Pricfcntium, Audori-

tatem, Potefratem, qc Mandatum gene-

rale Ac fpeciale, pro nobis Rege Renre-

nernm Tutbrio Nomine, AC tanquam

Tutore noftri Nepotis Principis Hifpe-

uierui/Sy Ac Nobis Principe pr£di3e^ de

Confenfu Ac Audoritate ejufdem Regis,

Tutoris Avi Ac Domini noflri Metucn-

diffimi, cum Sereoillimo Ac Potentifiimo

E e c Principe
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A. D. 1508. Principe HemrUo Auglu Frdacid

Rege Fratre Confanguineo ac Conftede-

rato noUro Charidluio, cjiifve Commif-
fariis, Procuratoribus, Deptitatis, &C

Nunciis ad hoc ab eudctu Rege Anglii

Foteffatcm 6c Audoritatem fuinciemcm

habentibus, Conimunicandi, '1'radandi,

Appunduandi, Conveniendi, 6cCoociu-

dendi dc fi^r Amicitia, Liga, CoO'
faederationibus, dc inrelligcmiis iwter

N^/, Nominibus quibus fupra, H;erede8

dc Succelibres noUros, Regna, Patrias,